

٢٠١٤/١٢/٣١	٢٠١٥/١٢/٣١	(القيم بملايين ل) الموجودات
٥١,١٦٠	٥٤,٦٧٦	الصندوق ومؤسسات الإصدار
٣٣,٨٠٧	٢٨,٩١٩	الودائع لدى المصارف والمؤسسات المالية
٦,١٧٠	٦,١٩١	المركز الرئيسي، المؤسسة الأم، المصارف والمؤسسات المالية الشقيقة والتابعة
٣٦,٣١٠	٣٥,٥٨٧	صافي التسليفات والقروض للزبائن بالكلفة المطفأة
٢٢	١٦	صافي التسليفات والقروض للجهات المقربة بالكلفة المطفأة
٣٤	٣٤	حصص ومساهمات في الشركات التابعة والزميلة
٢٤,٦٩١	٢٤,١٠٤	أصول ثابتة مادية
١٥٧	١٥٠	أصول ثابتة غير مادية
١٣,١٧٥	١١,٢٧٨	موجودات أخرى
١٦٥,٥٢٦	١٦٠,٩٥٥	مجموع الموجودات

٢٠١٤/١٢/٣١	٢٠١٥/١٢/٣١	(القيم بملايين ل) المطلوبات وحقوق المساهمين
١	١	المصارف والمؤسسات المالية واتفاقيات إعادة شراء
٤٦,٨٨٠	٣٠,١٦٦	المركز الرئيسي، المؤسسة الأم، المصارف والمؤسسات المالية الشقيقة والتابعة
٥٧,٧١٤	٥١,٨٧٦	الودائع وحسابات الزبائن الدائنة بالكلفة المطفأة
٣٠	٣٠	ودائع وحسابات الجهات المقربة بالكلفة المطفأة
٢٣,٥١٨	٣٩,٣٨٠	مطلوبات أخرى
١,٦٢٤	٢,٠٤٩	مؤونات لمواجهة الإخطار والأعباء
١٢٩,٧٦٧	١٢٣,٥٠٢	مجموع المطلوبات

٢٠١٤/١٢/٣١	٢٠١٥/١٢/٣١	حقوق المساهمين - حصة المجموعة
٣٠,٠٠٠	٣٠,٠٠٠	الرأسمال - أسهم عادية
٥٨,٠٣٩	٥٨,٠٣٩	المقدمات النقدية المخصصة للرأسمال
١,٨٩٨	١,٩٦٤	إحتياطيات غير قابلة للتوزيع (قانونية وإلزامية)
(٤٤,٨٥١)	(٥٤,٢٤٤)	أرباح مدورة
(٩,٣٢٧)	١,٦٩٤	نتائج الدورة المالية
٣٥,٧٥٩	٣٧,٤٥٣	مجموع حقوق المساهمين/المركز الرئيسي
١٦٥,٥٢٦	١٦٠,٩٥٥	مجموع المطلوبات وحقوق المساهمين/المركز الرئيسي
٢٦٧,١٥١	٢٩٤,٩١٥	موجودات حسابات الإنتمان
٢٦٧,١٥١	٢٩٤,٩١٥	مطلوبات حسابات الإنتمان

٢٠١٤/١٢/٣١	٢٠١٥/١٢/٣١	(القيم بملايين ل) خارج الميزانية
١٦,٤٦٧	١٤,٨٢٠	تكفل وكفالات و ضمانات أخرى معطاة للمصارف والمؤسسات المالية
١٧,٨٧٤	٨,٥٠٣	تكفل وكفالات و ضمانات معطاة للزبائن
٣٦٧,٤٣٧	٣٥٩,١٤٢	تكفل وكفالات و ضمانات مستلمة من الزبائن

بيان الدخل كما في ٢٠١٥/١٢/٣١

٢٠١٤/١٢/٣١	٢٠١٥/١٢/٣١	(القيم بملايين ل)
٣,٨٧٤	٤,٣٧٧	إيرادات العمليات التمويلية
٩,٠٠٠	٧,٧٨١	إيرادات من ادارة العقود التمويلية
(٦٥٧)	(٢٧٢)	أعباء العمليات التمويلية
١٢,٢١٧	١١,٨٨٦	صافي الإيرادات من العمليات التمويلية
١,٣٨٠	١,٣١٥	الإيرادات من العمولات
(٢١٠)	(٢٤٤)	الأعباء من العمولات
١,١٧٠	١,٠٧١	صافي الإيرادات من العمولات
(٧,٥٥١)	٦١٦	صافي أرباح/خسائر الاستثمارات المالية
١,١٥٢	٤٣٥	إيرادات تشغيلية أخرى
٦,٩٨٨	١٤,٠٠٨	مجموع الإيرادات التشغيلية
(٥,١٨٩)	(٢,٠٧٣)	مؤونات تدني قيمة الاستثمارات المالية الأخرى (شركات تابعة وزميلة)
١,٧٩٩	١١,٩٣٥	صافي الإيرادات التشغيلية
(٥,٦٧٠)	(٥,٨٣٦)	أعباء المستخدمين وملحقاتها
(٣,٦٣٩)	(٢,٦٥٥)	مصاريف إدارية وأعباء تشغيلية أخرى
(١,٤٣٢)	(١,٣٤٣)	مخصصات استهلاكات ومؤونات الأصول الثابتة المادية
(١٠,٧٤١)	(٩,٨٣٤)	مجموع الأعباء التشغيلية
(٨,٩٤٢)	٢,١٠١	الأرباح التشغيلية
(٨,٩٤٢)	٢,١٠١	النتائج قبل الضريبة
(٣٨٥)	(٤٠٧)	الضريبة على الأرباح
(٩,٣٢٧)	١,٦٩٥	النتيجة بعد الضريبة من النشاطات العادية
(٩,٣٢٧)	١,٦٩٥	النتائج الصافية